Veritsel verworven had van Henricus van Eijcke nzvw hr Willelmus van Eijke scolasticus van Sint-Oedenrode, (3) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, gaande uit een akker gnd de Oude Bogart Stuc, in Sweenberch, tussen de huizinge van Arnoldus van Sweensbergen enerzijds en een beemd behorend aan zijn zusters Aleijdis en Yda anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus zv Petrus van Veritsel verworven had van voornoemde Henricus van Eijcke nzvw hr Willelmus van Eijke.

Notum sit universis quod cum Johannes Henricus et Paulus fratres liberi quondam Cristiani dicti Cotten die Moelner hereditarie vendidissent Ghisberto de Sonne ad opus Katherine relictæ quondam Johannis dicti Coster de (dg: Oerscot) Oesterwijn hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Sonne solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in villa de Zonne prope ecclesiam ibidem consistentem tradendam ex tribus partibus de quinque partibus quorundam bonorum que fuerant dicti quondam Cristiani sitorum in loco dicto Verisel in parochia de Rode sancte Ode et ex ceteris bonis dictorum venditorum singulis et universis ipsis de morte eiusdem quondam Cristiani eorum patris jure successionis advolutis seu post mortem Heijlwigis eorum matris successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: P) Henricus filius (dg: quondam) Petri de Veritsel hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Rode (dg: solve) quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex (dg: pecia terre dicta) agro dicto die Aude Waterscappe sex lopinos siliginis in semine capiente sito #in parochia de Rode# in loco dicto Sweensbergen inter hereditatem Arnoldi de Sweensbergen ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Dommel ex alio quam paccionem sex lopinorum siliginis dictus Henricus filius Petri de Veritsel erga Henricum de Eijcke filium naturalem domini quondam Willelmi de Eijke scolasticum de Rode acquisiverat atque hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis dicte mensure de Rode solvendam hereditarie ex agro dicto dAude Bogart Stuc sito in Sweenberch inter mansionem Arnoldi de Sweensbergen et inter pratum spectans ad Aleijdem et Ydam eius sorores quam paccionem sex lopinorum dictus Henricus filius Petri de Veritsel erga dictum Henricum de Eijcke filium naturalem dicti quondam domini Willelmi de Eijke acquisiverat ut dicebat (dg: sup) simul cum supra¹ bonis pro solucione dicte paccionis unius modii siliginis ad pignus imposuit (dg: promittens super omnia ratam servare). Testes datum supra.